关于长虹华意压缩机股份有限公司 2020 年度涉及财务公司关联交易的 存款、贷款等金融业务的 专项说明

索引 页码

专项说明

2020年度涉及财务公司关联交易的存款、贷款等金融业务汇总表 1





信永中和会计师事务新城区朝阳门北大街 联系电话: +86(010)6554

8号富华大厦A座9层

telephone: 2288

+86(010)6554

+86(010)6554

2288

9/F, Block A, Fu Hua Mansion No.8, ChaoyangmenBeidajie,

Dongcheng District, Beijing, 传真: 100027, P.R.China

7190 +86(010)6554

facsimile: 7190

关于长虹华意压缩机股份有限公司

2020 年度涉及财务公司关联交易的存款、贷款等金融业务的专项说明

XYZH/2021CDAA40014

长虹华意压缩机股份有限公司董事会:

我们按照中国注册会计师审计准则审计了长虹华意压缩机股份有限公司(以下简称长 虹华意公司)2020年度财务报表,包括2020年12月31日的合并及母公司资产负债表、2020 年度的合并及母公司利润表、合并及母公司现金流量表、合并及母公司股东权益变动表以 及财务报表附注,并于2021年3月25日出具了XYZH/2021CDAA40012号无保留意见的审计报 告。

根据深圳证券交易所《信息披露业务备忘录第37号--涉及财务公司关联存贷款等金融 业务的信息披露》的要求,长虹华意公司编制了本专项说明所附的长虹华意公司2020年度 涉及财务公司关联交易的存款、贷款等金融业务汇总表(以下简称汇总表)。

编制和对外披露汇总表,并确保其真实性、合法性及完整性是长虹华意公司的责任。 我们核对了汇总表所载项目金额与我们审计长虹华意公司2020年度财务报表时长虹华意 公司提供的会计资料和经审计的财务报表的相关内容,在所有重大方面没有发现不一致。

除对长虹华意公司2020年度财务报表执行审计,以及将本专项说明后附的汇总表所载 项目金额与我们审计长虹华意公司2020年度财务报表时长虹华意公司提供的会计资料和 经审计的财务报表的相关内容进行核对外,我们没有对本专项说明后附的汇总表执行任何 附加程序。



为了更好地理解长虹华意公司2020年度涉及财务公司关联交易的存款、贷款等金融业 务情况, 汇总表应当与已审计的财务报表一并阅读。

本专项说明仅供长虹华意公司为2020年度报告披露之目的使用,未经本事务所书面同 意,不得用于其他任何目的。

信永中和会计师事务所(特殊普通合伙) 中国注册会计师:李夕甫

中国注册会计师: 王莉

中国 北京

二〇二一年三月二十五日



长虹华意压缩机股份有限公司 2020 年度涉及财务公司关联交易的存款、贷款等金融业务汇总表

编制单位:长虹华意压缩机股份有限公司

编制日期: 2020年12月31日

与上市公司存在关联关系的财务公司:四川长虹集团财务有限公司(简称长虹财务公司)

单位: 人民币元

项目名称	年初余额	本年增加	本年减少	年末余额	收取或支付 利息、手续费
一、存放于长虹财务公司存款	1, 476, 332, 912. 71	14, 700, 539, 166. 07	14, 856, 069, 078. 34	1, 320, 803, 000. 44	59, 619, 348. 21
二、向长虹财务公司借款					
1. 短期借款					
2. 长期借款					
三、其他金融业务					
1. 票据贴现		194, 851, 740. 41	194, 851, 740. 41		-1, 688, 787. 16
2. 其他	261, 519, 142. 39	553, 189, 487. 06	485, 810, 703. 47	328, 897, 925. 98	-276, 877. 74

其他为公司在长虹财务公司开立的银行承兑汇票。

法法定代表人: 杨秀彪

主管会计工作的负责人: 余万春

会计机构负责人: 刘娟

